
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D.

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

13

16

16

18

20

22

23

24

25

25

25

31

1 - 2 - 3 - 7

1 - 1 - 5 - 9

2 - 3 - 5 - 6

1 - 3 - 6 - 8

2 - 3 - 6 - 9

3 - 3 - 6 -10

4 - 5 - 5 - 9

4 - 5 - 5 -10

1 - 7 - 8 - 9

2 - 7 - 7 - 9

3 - 6 - 8 - 8

4 - 7 -10 -10

14.830

7.290

6.520

7.070

6.850

5.350

4.890

4.130

6.300

5.120

3.460

2.890

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Boselli Gianni

Giudice di Gara
Cagni Learco

Ora
12:03:17



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

2

5

10

4

7

6

8

9

BANNINI Luca

DRUDI Fabio

MAGRI Matteo

COSTANTINI Marco

MARCHESE Manuel

YAREHA Ivan

MIARI Enrico

MORRI Andrea

ROMPIANESI Alessandro

ROSSI Valter

Lenza Club Riccione A.P.S.

Cannisti Dogana Colmic

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Romagna A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Tre Castelli A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

A

A

C

A

A

B

A

(RN)

(RN)

(BO)

(MO)

(BO)

(MO)

(RE)

(FO)

(RE)

(RE)

3.980

3.340

3.090

1.700

1.960

1.620

1.240

880

630

310

1

2

3

5

5

6

7

8

9

10

P
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:26

Note
(1) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

10

5

4

2

7

6

8

9

BANNINI Luca

CAMURATI Matteo

MARCHESE Manuel

COSTANTINI Marco

YAREHA Ivan

GOVI Mirko

MIARI Enrico

MORRI Andrea

ROMPIANESI Alessandro

ROSSI Valter

Lenza Club Riccione A.P.S.

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Alto Panaro

Team Wild Erreà A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Romagna A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Tre Castelli A.S.D.

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Erreà)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

A

B

A

A

C

A

A

A

B

A

(RN)

(MO)

(BO)

(MO)

(MO)

(BO)

(RE)

(FO)

(RE)

(RE)

3.980

1.730

1.960

1.700

1.620

1.320

1.240

880

630

310

1

3

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:27

Note
(1) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

4

9

6

8

1

10

5

7

MURADOR Riccardo

SETTI Maurizio

COLLINA Riccardo

FOSCARDI Gianluca

MANNI Marco

GUERRA Gabriele

GOVI Manuel

AIUDI Daniele

ZAHAN Dumitri nicol

ROSSI Nello

Team Wild Erreà A.S.D.

Alto Panaro

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Team Romagna A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Cannisti Dogana Colmic

Tre Castelli A.S.D.

(Erreà)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

A

C

B

A

A

A

A

A

A

A

(BO)

(MO)

(MO)

(BO)

(MO)

(FO)

(RE)

(RN)

(RN)

(RE)

3.160

1.880

1.810

1.010

630

580

530

480

470

160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:28

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

4

9

6

8

2

10

5

7

RAMPONI Paolo

SETTI Maurizio

COLLINA Riccardo

FOSCARDI Gianluca

MANNI Marco

GUERRA Gabriele

REGGIANINI Massimo

AIUDI Daniele

ZAHAN Dumitri nicol

ROSSI Nello

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Team Romagna A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Cannisti Dogana Colmic

Tre Castelli A.S.D.

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

B

C

B

A

A

A

A

A

A

A

(RE)

(MO)

(MO)

(BO)

(MO)

(FO)

(BO)

(RN)

(RN)

(RE)

3.060

1.880

1.810

1.010

630

580

520

480

470

160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:28

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

5

9

3

7

10

8

6

1

RIZZETTO Matteo

MELIOLI Mauro

RAMILLI Lamberto

CORSI Marco

VERONESI Andrea

BENDINELLI Marco

LOMBARDI Fabian

CAPPOIA Gianmarco

BARBARO Cristiano

ZAMPOLLI Roberto

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Romagna A.S.D.

Alto Panaro

Alto Panaro

Cannisti Dogana Colmic

Tre Castelli A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Emiliana

Alto Panaro

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Erreà)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

A

A

A

A

C

A

A

A

A

B

(BO)

(RE)

(FO)

(MO)

(MO)

(RN)

(RE)

(BO)

(BO)

(MO)

8.620

2.310

910

860

780

570

520

440

180

170

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:29

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

9

3

2

7

10

8

1

6

MELIOLI Mauro

RAMILLI Lamberto

CORSI Marco

VERONESI Andrea

GIROLI Maurizio

BENDINELLI Marco

LOMBARDI Fabian

CAPPOIA Gianmarco

GALLARDO Roberto

BARBARO Cristiano

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Romagna A.S.D.

Alto Panaro

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Cannisti Dogana Colmic

Tre Castelli A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Emiliana

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Erreà)

(Trabucco)

(Tubertini)

A

A

A

C

B

A

A

A

A

A

(RE)

(FO)

(MO)

(MO)

(RE)

(RN)

(RE)

(BO)

(RN)

(BO)

2.310

910

860

780

630

570

520

440

230

180

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:30

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

8

4

6

5

9

7

3

2

1

CAVICCHI Stefano

ROGNONI Daniele

MARTIGNANI Luca

ROSSI Sergio

TUBERTINI Matteo

STUDINSCHI Oleg

MAGNANI Luca

RONCONI Cristian

LUSETTI Alessandro

CAUZZI Fabio

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Team Wild Erreà A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Lenza Club Riccione A.P.S.

Team Romagna A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Erreà)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

A

C

A

A

A

B

A

A

A

A

(BO)

(MO)

(BO)

(RE)

(BO)

(MO)

(RN)

(FO)

(RE)

(MO)

2.600

2.240

2.150

1.900

1.740

1.640

1.610

1.090

1.040

940

2

3

3

4

5

6

7

8

9

10

P
(1)
P

(2)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:30

Note
(1) CONTENITORI
(2) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

10

8

4

6

5

9

7

3

FICARA Salvatore

RATTINI Domenico

CAVICCHI Stefano

ROGNONI Daniele

MARTIGNANI Luca

ROSSI Sergio

TUBERTINI Matteo

STUDINSCHI Oleg

MAGNANI Luca

RONCONI Cristian

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Cannisti Dogana Colmic

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Team Wild Erreà A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Lenza Club Riccione A.P.S.

Team Romagna A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Erreà)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Tubertini)

B

A

A

C

A

A

A

B

A

A

(RE)

(RN)

(BO)

(MO)

(BO)

(RE)

(BO)

(MO)

(RN)

(FO)

2.970

2.470

2.600

2.240

2.150

1.900

1.740

1.640

1.610

1.090

1

3

3

5

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Cagni Learco

Time

12:02:31

Note
(1) CONTENITORI
(2) CONTENITORI



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024       Fiuma Mandria Vecchia

1 14/07/2024

REGIONALE FEEDER                        

Gatto Azzurro Colmic

Zona <A>

0

21.800

12

0

0

0

1.817

0,00

Zona <B>

0

14.290

12

0

0

0

1.191

0,00

Zona <C>

0

16.220

12

0

0

0

1.352

0,00

Zona <D>

0

22.390

12

0

0

0

1.866

0,00

TOTALI

0

74.700

48

0

0

0

1.556

0,00

0

0

0

0

0

74.700

0



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

Rizzetto

Bannini

Murador

Ramponi

Ficara

Drudi

Cavicchi

Melioli

Setti

Magri

Rattini

Rognoni

Martignani

Collina

Camurati

Ramilli

Rossi

Foscardi

Corsi

Marchese

Tubertini

Costantini

Veronesi

Giroli

Manni

Matteo

Luca

Riccardo

Paolo

Salvatore

Fabio

Stefano

Mauro

Maurizio

Matteo

Domenico

Daniele

Luca

Riccardo

Matteo

Lamberto

Sergio

Gianluca

Marco

Manuel

Matteo

Marco

Andrea

Maurizio

Marco

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D.

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

5

5

5

5

5

5

8.620

3.980

3.160

3.060

2.970

3.340

2.600

2.310

1.880

3.090

2.470

2.240

2.150

1.810

1.730

910

1.900

1.010

860

1.960

1.740

1.700

780

630

630

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
12:07:40

Direttore di Gara
Boselli Gianni

Giudice di Gara
Cagni Learco



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Studinschi

Yareha

Govi

Guerra

Bendinelli

Magnani

Miari

Govi

Reggianini

Lombardi

Ronconi

Morri

Aiudi

Cappoia

Lusetti

Rompianesi

Zahan

Gallardo

Barbaro

Cauzzi

Rossi

Zampolli

Rossi

Dellacasa

Oleg

Ivan

Mirko

Gabriele

Marco

Luca

Enrico

Manuel

Massimo

Fabian

Cristian

Andrea

Daniele

Gianmarco

Alessandro

Alessandro

Dumitri nicol

Roberto

Cristiano

Fabio

Valter

Roberto

Nello

Luca

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D.

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Tre Castelli A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Tre Castelli A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)
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N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 14-07-2024
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder 2024
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
12:07:41

Direttore di Gara
Boselli Gianni

Giudice di Gara
Cagni Learco


